

Postanowienie

Dnia: 22.03.2018 r.

SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO
w składzie: REFERENDARZ SĄDOWY KAMIL SKWAREK

po rozpoznaniu w dniu: 22.03.2018 w WARSZAWIE

na posiedzeniu niejawnym
sprawy z wniosku: ETRAVEL SPÓŁKA AKCYJNA
o zmianę danych w Krajowym Rejestrze Sądowym
dla podmiotu: ETRAVEL SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA
o numerze KRS: **0000394089**

postanawia:

**I. Wpisać w Krajowym Rejestrze Sądowym :
Rejestrze Przedsiębiorców**

Dział 6 Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

1.

wpisać pola

1. Określenie okoliczności	PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI
2. Opis sposobu połączenia, podziału lub przekształcenia	POŁĄCZENIE PRZEZ PRZENIESIENIE NA ETRAVEL SPÓŁKA AKCYJNA (SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) CAŁEGO MAJĄTKU "FLY AWAY TRAVEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 12.02.2018 R., REP. A NR 1369/2018, ZASTĘPCA NOTARIALNY BEATA WIŚNIEWSKA, ZASTĘPCA NOTARIUSZA ADAMA SUCHTY, UCHWAŁA NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA ETRAVEL SPÓŁKA AKCYJNA (UCHWAŁA NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ), 12.02.2018 R., REP. A NR 1366/2018, ZASTĘPCA NOTARIALNY BEATA WIŚNIEWSKA, ZASTĘPCA NOTARIUSZA ADAMA SUCHTY, UCHWAŁA NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW "FLY AWAY TRAVEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (UCHWAŁA NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ).

1.1 Podrubryka 2. - Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału

Wpisać

1. Nazwa lub firma	"FLY AWAY TRAVEL", SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
2. Nazwa rejestru	KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
3. Numer w rejestrze albo ewidencji	0000082289
5. Numer REGON	002011019

Sygnatura sprawy: **WA.XII NS-REJ.KRS/012986/18/057** ver. 11.00.00
1/1/0/1/0/0/611263-99/2018-03-30-07.42.16.872923



STAŻYSTA
Za zgodność z oryginałem
Mariola Chojnacka
stwierdza
Sekretarz Sądowy

SĄD REJONOWY

dla m.st. Warszawy w Warszawie

Sąd Gospodarczy

XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY

Krajowego Rejestru Sądowego

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100 30.03.2018 r.

Sygnatura sprawy: **WA.XII NS-REJ.KRS/012986/18/057****Zaświadczenie o dokonaniu wpisu**SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

dla podmiotu: ETRAVEL SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA

dokonano wpisu do Rejestru Przedsiębiorców :

Numer pozycji rejestru (numer KRS)	0000394089
Data i godzina dokonania wpisu	30.03.2018 07:42.16
Numer wpisu w pozycji rejestru	25

STAŻYSTA
Za zgodność z oryginałem
stwierdza
Mariola Chojnacka
Sekretarz Sądowy

Sygnatura sprawy: **WA.XII NS-REJ.KRS/012986/18/057** ver.11.00.00

1/1/0/1/0/0/611263-99/2018-03-30-07.42.16.872923

POUCZENIE

W celu sprawnego załączania dokumentów do sprawy w postępowaniu rejestrowym zwracam się z uprzejmą prośbą o podawanie na piśmie przewodnim podstawowych danych:

- Nr KRS: 394089
- Nr postępowania Wa XII Ns-Rej. KRS 12986/18/057
- Nazwisko Referendarza: **Referendarz Sądowy Kamil Skwarek**

POUCZENIE:

1. **Na orzeczenie referendarza sądowego przysługuje skarga, którą wnosi się do tutejszego Sądu, w terminie tygodniowym od otrzymania orzeczenia. Opłata od skargi wynosi 100 zł.**
2. Nadanie pisma w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne - w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.
3. Pisma procesowe dla przedsiębiorców i wspólników spółek handlowych, wpisanych do rejestru sądowego albo Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG), doręcza się na adres udostępniany w rejestrze albo CEIDG, chyba że strona wskazała inny adres dla doręczeń. Jeżeli ostatni udostępniony adres został wykreślony jako niezgodny z rzeczywistym stanem rzeczy i nie zgłoszono wniosku o wpis nowego adresu, który podlegałby udostępnieniu, adres wykreślony jest uważany za adres udostępniony w rejestrze albo CEIDG (art. 133 § 2a k.p.c.).
4. **Strona ma obowiązek zawiadomić Sąd o każdej zmianie swego adresu.** Pisma dla osób prawnych, organizacji, osób fizycznych podlegających wpisowi do rejestru albo ewidencji na podstawie odrębnych przepisów - w razie niemożności doręczenia z uwagi na nieujawnienie w rejestrze albo w ewidencji zmiany adresu, a w przypadku osób fizycznych miejsca zamieszkania i adresu - pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia, chyba że nowe miejsce zamieszkania i adres są sądowi znane (art. 139 § 3 k.p.c.).
5. Do wniosku o wpis osób reprezentujących podmiot wpisany do Rejestru, likwidatorów i prokurentów należy dołączyć **oświadczenia tych osób obejmujące zgodę na ich powołanie oraz ich adresy do doręczeń.** Wymogu dołączenia oświadczenia obejmującego zgodę nie stosuje się, jeżeli wniosek o wpis jest podpisany przez osobę, która podlega wpisowi albo która udzieliła pełnomocnictwa do złożenia wniosku o wpis, albo której zgoda jest wyrażona w protokole z posiedzenia organu powołującego daną osobę lub w umowie spółki (art. 19a ust. 5 ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym). **Jeżeli adres do doręczeń ww. osób znajduje się poza obszarem Unii Europejskiej, należy wskazać pełnomocnika do doręczeń w Rzeczypospolitej Polskiej** (art. 19a ust. 5a ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym). Każdorazową zmianę adresu do doręczeń osób, o których mowa w ust. 5, lub danych pełnomocnika, o którym mowa w ust. 5a, należy zgłosić sądowi rejestrowemu, **załączając oświadczenie tych osób.** Zgłoszenia dokonują: podmiot wpisany do rejestru albo osoby reprezentujące podmiot wpisany do rejestru, likwidatorzy i prokurenci. **Do chwili zgłoszenia zmiany adresu, doręczeń dokonuje się na adres zgłoszony do akt rejestrowych (art. 19a ust. 5b ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym).**
6. Do zgłoszenia spółki kapitałowej do rejestru należy dołączyć listę obejmującą nazwisko i imię oraz adres do doręczeń albo firmę lub nazwę i siedzibę członków organów lub osób uprawnionych do powołania zarządu. W przypadku gdy wspólnikiem jest osoba prawna, należy podać imiona i nazwiska oraz adresy do doręczeń członków organu uprawnionego do reprezentowania tej osoby prawnej. Każdorazową zmianę tych osób oraz danych tych osób należy zgłosić sądowi rejestrowemu przedkładając nową listę (art. 19a ust. 5d ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym). **Jeżeli adres do doręczeń ww. osób znajduje się poza obszarem Unii Europejskiej, należy wskazać pełnomocnika do doręczeń w Rzeczypospolitej Polskiej** (art. 19a ust. 5d zd. 4 w zw. z art. 19 ust. 5a ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym). Każdorazową zmianę adresu do doręczeń ww. osób lub danych pełnomocnika należy zgłosić sądowi rejestrowemu, **załączając oświadczenie tych osób.** Zgłoszenia dokonują: podmiot wpisany do rejestru albo osoby wymienione na liście. Do chwili zgłoszenia zmiany adresu, doręczeń dokonuje się na adres zgłoszony do akt rejestrowych (art. 19a ust. 5d zd. 4 w zw. z art. 19 ust. 5b ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym).
7. **Zgłoszenie zmian adresów, o których mowa w punktach 5 i 6 nie podlega opłacie** (art. 19a ust. 5c ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym).
8. Pisma procesowe lub orzeczenia dla osób reprezentujących podmiot wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego, likwidatorów, prokurentów, członków organów lub osób uprawnionych do powołania zarządu doręcza się na adres do doręczeń wskazany zgodnie z przepisami art. 19a ust. 5-5b i 5d ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym (art. 133 § 2c k.p.c.).
9. Pisma dla osób reprezentujących podmiot wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego, likwidatorów, prokurentów, członków organów lub osób uprawnionych do powołania zarządu w razie niemożności ich doręczenia w sposób powyżej przewidziany, z uwagi na niezgłoszenie oświadczenia o zmianie adresu do doręczeń, pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia, chyba że inny adres do doręczeń lub miejsce zamieszkania i adres są sądowi znane (art. 139 § 3[1] k.p.c.).
10. Jeżeli przepis szczególny tak stanowi albo dokonano wyboru wnoszenia pism procesowych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, pisma procesowe w tej sprawie wnosi się wyłącznie za pośrednictwem systemu teleinformatycznego. Pisma niewniesione za pośrednictwem systemu teleinformatycznego nie wywołują skutków prawnych, jakie ustawa wiąże z wniesieniem pisma do sądu (art. 125 § 2[1] k.p.c.).

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
ul. Czerniakowska 100
00-454 Warszawa



20612010265525

RADCA PRAWNY WOJCIECH ŁUGOWSKI
-KANCELARIA RADCÓW PRAWNYCH
MIKULSKI & PARTNERZY SP.P.

SOBIESKIEGO 104/44
00-764 WARSZAWA
Pocztą:



20180036877

Sygn. akt: 12986/18/057